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Søknad om tilskot til bygdeutvikling 
 
Me søkjer med dette om å få midlar til å videreutvikle Vaksdal Hundeklubb. 
 
Me starta opp i fjor, etter at klubben har lagt nede i fleire år. 
Mange i Vaksdal har hund, og me ser mange har fått eit nytt familiemedlem i pandemi tida som har 
vore. 
 
Så me ynskjer å få til ein samlingsplass for oss, der me kan trene, ha temakveldar eller kurs for å utvikle 
både oss sjølve og hundane. 
Særskilt ynskjer me framover å ha fokus på ungdom og hund. 
Klubben ynskjer å kunne tilby gratis medlemskap for ungdom mellom 16-18 år.
 
Ein har fotball, handball, badminton, kulturskule osv for born, unge og vaksne her i Vaksdal. 
Men det er ikkje for alle, og for dei med hobby Hund må ein ofte reise ut av kommunen. Dette har me 
lyst til å gjere noko med! 
 
Me mangla egentlig det meste, utanom glade, energiske folk og hunder. 
Det største ønske for klubben er å få ein fast tilholdsstad. Slik det er no har me inntil vidare fått løyve til å 
halde oss på grasbana på Geitabakken. Det fungerer det, men saknar ein plass til å lagre utstyr (agility, 
rally, søk osv). 
Geitabakken er heller ikkje egna for vintertrening sidan det ikkje er stort av lys der nede. Så for tida kan 
ein sjå oss på parkeringsplassen utanfor Turbinen, gatelangs eller andre egna områder. 
 
Klubben ynskjer så å videreutvikle oss sjølve, samt inspirere og få fleire medlemmer. 
Dette kan gjerast ved å halde kurs eller ha temakveldar. Det er her søknaden om tilskot kjem inn. 
For å få fart og entusiasme i den nyoppstarta klubben treng me aktivitet. 
Det er noko kostbart å leige inn dei forskjellige instruktører, samt eventuelt leige plass til å vere under 
kursa.
 
Har kontakta 2 forskjellige instruktører, blodspor/rallykurs, og fått prisen på
5000,- + køyring (ca 2000 kr) pr. kurs med plass til 6 deltakarar. 
 
Med ein stønad frå bygdeutvikling vil ein kunne tilby redusert pris for medlemmer, eller eventuelt gje 
gratis kurs til unge mellom 16-18 år. 
 
Dette er berre to av fleire kurs ein ynskjer å få til her lokalt. 
 
Me har no rett før søknad blir sendt lagt ut blodsporkurs for påmelding. 
 
 
For tida er me 13 aktive medlemmer



 
Med venleg helsing 
 
Vaksdal Hundeklubb
Wenche Mari Helle, styremedlem   
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